
AirPouch Express 3 iekārta ir kompakta,
un tās lietoša – vienkārša un ergonomiska

Uzņēmums:
Vaidava Ceramics

Sūtīšanai iepakojamā produkcija:
māla keramikas trauki un dizaina priekšmeti

Izmantotais materiāls:
AirPouch® amortizējošie un aizsargājošie spilventiņi

Iekārta spilventiņu uzpildīšanai ar gaisu:
AirPouch Express 3

Galvenie ieguvumi:
 •  iepakošanai veltītā laika

un izdevumu ietaupījums
 •  būtiska iepakojama drošības līmeņa 

paaugstināšana
 •  atteikšanās no vairākiem papildus iepakojuma 

materiāliem, kuru funkcijas veiksmīgi aizstāj 
AirPouch® spilventiņi

AirPouch® aizsargājoša iepakojuma 
materiālu ražotāja Automated Packaging 
Systems Latvijā pārstāv uzņēmums 
CARGOPACK, kurš ir palīdzējis ieviest 
AirPouch® iepakojuma sistēmas daudziem 
Latvijas uzņēmumiem, kas nodarbojas ar 
ražošanu, sniedz transporta, uzglabāšanas 
un distribūcijas pakalpojumus. Sadarbība 
ar Vaidava Ceramics ir vēl viens jaunās 
iepakojuma sistēmas ieviešanas piemērs.

CARGOPACK piedāvā arī vairākus citus 
unikālus iepakošanas, aizsardzības 
un monitorēšanas produktus, kas 
transportēšanas un uzglabāšanas 
laikā pasargās sūtījumus no mitruma, 
triecieniem, temperatūras svārstībām u.c. 
draudiem. Pilns produktu un risinājumu 
piedāvājums uzņēmuma mājaslapā: 
www.cargopack.lv

AirPouch Express 3 iekārta ir kompakta,
un tās lietoša – vienkārša un ergonomiska

Automated Packaging Systems Gmbh
produktu izplatītājs Latvijā
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AirPouch iepakojuma sistēmas ieviešana tradīcijām bagātam 
māla dizainu trauku ražošanas uzņēmumam palīdz uzlabot 
sūtījumu piegādes kvalitāti, vienlaicīgi samazinot izmaksas.

Vaidava Ceramics ir ģimenes uzņēmums, kas kopš 1980. gada 
ražo skaistus un funkcionālus dizaina traukus no tīra Latvijas 
māla. Trauku vizuālais veidols top lēnām un rūpīgi, līdz niansēm 
noslīpējot katru ideju, līniju un detaļu. Radīšanas process un tehnika 
saglabājusies nemainīga gadu desmitiem. Viss tiek paveikts ar rokām – 
no darbietilpīgās Latvijas sarkanā māla sagatavošanas līdz rūpīgai 
produktu iesaiņošanai. Attīstoties, nemitīgi palielinās pasūtītāju loks 
un piegādes ģeogrāfija, sūtījumi mēro aizvien garākus ceļus.

Jau kādu laiku Vaidava Ceramics iepakojuma uzticamībai un 
drošībai ir izvēlējies AirPouch® amortizējošos gaisa spilventiņus. Miks 
Balodis, Vaidava Ceramics uzņēmuma vadītājs, stāsta, kādi apsvērumi 
noteikuši jaunas iepakošanas sistēmas ieviešanu uzņēmumā:

«Mūsu produkcijas transportēšanai nepieciešams drošs, uzticams 
iepakošanas risinājums. Ir vairāki apstākļi, kas prasa papildu uzmanību 
un izdomu – mūsu traukiem ir nestandarta forma, gandrīz visi sūtījumi 
tiek komplektēti pēc klienta individuālām vēlmēm, mainās trauku 
skaits un veidi katrā sūtījumā. Sūtījuma kastu izmēri ir standartizēti, 
mums neatmaksātos noliktavā turēt lielu daudzumu dažāda izmēra 
kastu, turklāt, pakot produkciju standarta kastēs ir daudz ērtāk. Un, 
atkarībā no tā, cik iepakojumā paliek brīvas telpas, mēs to aizpildām ar 
AirPouch® spilventiņiem.»

«Agrāk tukšumus iepakojumā aizpildījām ar starplikām, ko 
ieguvām sagriežot lietotas kartona kastes,» Miks apraksta iepriekšējo 
iepakošanas veidu. Un uzreiz min tā trūkumus, kas lika meklēt 
efektīvāku iepakošanas veidu: «Starplikas nenodrošināja to sūtījumu 
drošības un uzticamības līmeni, kāds mums bija nepieciešams. 
Kartona griešanas process aizņēma daudz laika. Arī iepakojuma 
izskats neatbilda dizaina standartiem, uz kuriem tiecamies. AirPouch®

spilventiņi ir izturīgi, nezaudē apjomu, tos var ātri sapildīt ar gaisu 
vajadzīgajā daudzumā, perforācija ļauj ērti noplēst vajadzīgo materiāla 
daudzumu, tam nav asu malu, virsma nav abrazīva un nebojā 
produktus. Arī vizuāli šāds iepakojuma veids izskatās mūsdienīgi.»

Uzņēmuma pārstāvis nosauc vēl vairākas svarīgas AirPouch®

iepakošanas sistēmas priekšrocības: «Izejmateriāls pirms uzpildes ar 
gaisu neaizņem vietu noliktavā atšķirībā no parastajiem burbuļplēves 
ruļļiem, paliek vairāk vietas produkcijas uzglabāšanai. Arī gaisa uzpildes 
stacija AirPouch Express 3 ir kompakta (uzstādīšanai pietiek ar stabilu 
galda virsmu un elektrības rozeti), tās ekspluatācija – vienkārša un 
droša, apgūstama 10 līdz 15 minūšu laikā. Piegādātājs nodrošina visu 
nepieciešamo atbalstu, no kura pats svarīgākais mums ir bezmaksas 
nomas iespēja AirPouch Express 3 iekārtai visā sadarbības periodā.»

www.cargopack.lv
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